
13
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XX • N° 1871 • 10 de abril de 2024

n° 1.454 de 18 de fevereiro de 2022,

R E S O L V E:

Art. 1º. Tornar sem efeito as portarias n° 014/2024/FTAR, de 22 de 

março de 2024, publicada no Boletim Oficial n° 1.863, na página 

11, n° 016/2024/FTAR, de 4 de abril de 2024, publicada no Bole-

tim Oficial n° 1.867, na página 8, os extratos de notas de empenho 

n° 060/2024/FTAR e 069/2024/FTAR, ambas publicadas no Bo-

letim Oficial n° 1.863, de 4 de abril de 2024, nas páginas 12 e 13;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

8 DE ABRIL DE 2024

MARC HELDER ANTOINE DE TOUCHET OLICHON

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE TURISMO DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A   Nº 059/ 2024/ ANGRAPREV

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVI-

DÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS 

– ANGRAPREV, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 17, 

caput, Lei nº 4037, de 21 de dezembro de 2021, alterada pelas Leis 

nº 4.065/2022 e nº 4.129/2022,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o servidor VICTOR HUGOR PEREIRA DE 

ABREU, Coordenador de Tesouraria, matrícula nº 2500265, para 

compor o Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência 

Social do Município de Angra dos Reis-ANGRAPREV, em substi-

tuição a servidora LUCIANE PEREIRA RABHA, em razão de sua 

exoneração, passando a integrá-lo em conjunto com os membros 

designados pela Portaria nº 054/2024/ANGRAPREV.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos retroativos a 05 de abril de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 08 DE ABRIL DE 2024.

RENALDO DE SOUSA

DIRETOR - PRESIDENTE 

ERRATA

Na publicação do Extrato de Instrumento Contratual nº 074/2024, 

efetuada no Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis, Edi-

ção nº 1864, de 26 de março de 2024, página nº 19,

Onde se lê:

“Contrato nº 074/2024”

Leia-se:

“Contrato 075/2024”

ANGRA DOS REIS, 10 DE ABRIL DE 2024.

CLAUDIA PEREIRA CURCINO

SECRETÁRIA DE URBANIZAÇÃO, PARQUES E JARDINS - INTERINA

P O R T A R I A  Nº 064/2024/ ANGRAPREV

O DIRETOR–PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVI-

DÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS 

– ANGRAPREV, no uso da atribuição que lhe confere o Anexo 

I, Inciso I, Alínea “d”, da Lei 4.037, de 21 de dezembro de 2021, 

e considerando os despachos exarados nos autos do Processo de 

Despesa nº 2021017780,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica designada a servidora EDENILZE ALVES FERREI-

RA DIAS, matrícula nº 12252, para exercer a gestão do Con-

trato N° 001/2022 – Processo nº 2021017780, celebrado entre 

o Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis 

– ANGRAPREV e EXATA CONSULTORIA E ASSESSORIA 

DE NEGÓCIOS LTDA, cujo objeto é a prestação de serviços de 

Consultoria Técnica Previdenciária junto ao órgão gestor no âm-

bito de apoio e manutenção das ações voltadas à Certificação e 

Recertificação no Programa Pró-Gestão – RPPS.

Art. 2º. Designar o servidor JEDIAEL SOUZA ESTODUTO, 

matrícula n° 70013844, em SUBSTITUIÇÃO ao servidor RE-

NALDO DE SOUSA, matrícula n° 70010946, como membro 

titular para exercer a fiscalização do referido contrato.

Art. 3º. Designar a servidora MARIANA LACERDA TEIXEIRA 

DE SOUZA, matrícula n° 2500256, em SUBSTITUIÇÃO a 


